
 
 

                         IL SINDACO                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                       
          Rag. Angelo SERRA                                                         Dr. Claudio Auricchio                                         

               
                 

                
                     
           
      

            
       Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49  TUEL 18 agosto 2000, n. 267. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Claudio Auricchio 

 
 

       
      Si esprime parere favorevole di copertura finanziaria ex art. 49  TUEL 18 agosto 2000, n. 267. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. Antonella Marino 

 
 
 

 
 

 
Il sottoscritto Segretario comunale 

 

ATTESTA 
  che la presente deliberazione: 

 
 �è stata resa pubblica all’albo pretorio comunale on -line sul sito istituzionale del 

Comune www.comune.laureanacilento.sa.it  e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi: dal ___________ come prescritto dall’a rt. 32 – comma 1 – legge 18 
giugno 2009, n. 69; 

� come prescritto dall’art. 125 TUEL 18 agosto 2000,  n. 267, è stata trasmessa in 
elenco ai capigruppo consiliari in data __________;  

    � è stata  dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, com ma 4); 
           

                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE      
                                                                                                Dr. Claudio Auricchio 

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI LAUREANA CILENTO 

Provincia di Salerno 
 
 
 

ORIGINALE 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 24 

DEL 07  MARZO  2013 

 

OGGETTO: Fornitura software area finanziaria e tributi-Provvedimenti. 

 

 

L’anno DUEMILATREDICI il giorno Sette del mese di Marzo alle ore 18:30, nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:  

        

RAG. Angelo SERRA                      SINDACO 

SIG. FRANCESCO  SERRA                                    VICESINDACO  

GEOM. Francesco NIGRO                                     ASSESSORE 

SIG. Francesco GASPARRO                                   ASSESSORE 

                

 
             Risultano assenti i signori: SIG.NA Giuseppina PECORA.                                                      
                                
             Partecipa il Segretario Comunale Dr. Claudio Auricchio, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

      

      Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 

 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che si rende necessario procedere all’installazione di software ad uso dell’area 
finanziaria e tributi in quanto quelli in uso da circa 10 anni risultano obsoleti e non più utilizzabili; 
 
Vista l’offerta pervenuta dalla Golem Software srl in data 4 marzo 2013 protocollo n. 935 da cui 
si evince una spesa complessiva di Euro 2.628,00 + IVA per software e servizi, come da 
schema semplificativo che di seguito si esplicita 
 
Descrizione prodotto/servizio Prezzo 
Data Base Euro   140,00 
Fornitura Software Euro       0,00 
Moduli Aggiuntivi Euro       0,00 
Conversioni Euro 1.560,00 
Formazione* (IVA esente) Euro    928,00  

Totale fornitura software e servizi                         Euro 2.628,00     + IVA 
 
Dato atto che la recente normativa impone ai Comuni di piccole dimensioni di trasferire entro l’ 
01.01.2014 tutte le funzioni fondamentali all’Unione dei Comuni cui fanno parte; 
 
Che questo Comune aderisce all’Unione dei Comuni Alto Cilento già utilizzatore dei medesimi 
software applicativi; 
 
 Ritenuto, quindi, opportuno accettare l’offerta pervenuta da parte della Golem Software srl; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Segretario comunale ex art.49 TUEL 
18 agosto 2000 n. 267; 
 
Acquisita altresì attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del servizio ex 
art.49 TUEL 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Con voti favorevoli e unanimi espressi nei modi e forme di legge 
 
 

DELIBERA 
 
1. Di accettare l’offerta della  Golem Software srl per la fornitura di Software ad uso dell’Area 
finanziaria e tributi al costo complessivo di Euro 2.628,00 + IVA, come in premessa esplicitato; 
2. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’ufficio ragioneria per i 
provvedimenti consequenziali e per l’esecuzione; 
3. Dichiarare con separata votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge; 


